
Stránka 1 

 

  

 
7 / 2017  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Josef Klíma 

1. 11. 2017 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 1. 11. 2017 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 1. 11. 2017 
 

7/2017 Stránka 2 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Program:  

 
7/2017/1 Určení zapisovatele a určení ověřovatelů zápisu 

7/2017/2  Schválení programu 

7/2017/3  Hospodaření obce k 30.9.217 

7/2017/4 Zpráva o dílčím přezkoumání hospodaření obce za 1 – 7/ 2017 

7/2017/5 Schválení smluv o prodeji části obecního pozemku 

7/2017/6 Schválení odměňování členů ZO od 1.1.2018 v návaznosti na NV 318/2017 

7/2017/7 Jmenování inventarizační komise a plán inventarizací za rok 2017 

7/2017/8 Návrh rozpočtu na rok 2018 

7/2017/9 Rozpočtové opatření číslo 5/2017 a 6/2017 

 

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 

Termín konání:   1. 11.  2017 

Přítomni:  
Pavel Videnský, Alena Křenková, Miroslav Urbánek, David Jeřábek, Josef Klíma,  
 
 

Omluveni:  
Leoš Musil, Martin Voborný 
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 1. 11. 2017 
 

7/2017 Stránka 3 

 

7/2017/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
 
 
Zapisovatel:   Josef Klíma 

Ověřovatelé zápisu:  Alena Křenková, David Jeřábek 
__________________________________________________________________________________ 

7/2017/2 Schválení programu 
 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

5 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

7/2017/3 Hospodaření obce k 30.9.2017 

 

Příjmy 1 886 746 Kč 

Výdaje 1 468 331,53 Kč 

HV celkem 418 414,47 Kč 
 

Vzhledem k tomu, že firma Colas a.s. provedla opravy povrchu malého hřiště a cesty za 

obecním domem až v měsíci říjnu, při úhradě faktury za opravu dojde k zásadnímu dočerpání 

rozpočtu za rok 2017. 
 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

  

__________________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 1. 11. 2017 
 

7/2017 Stránka 4 

 

7/2017/4 Zpráva o dílčím přezkoumání hospodaření obce za 1 – 7/  2017 

(Příloha č. 1) 
 

Dne 5.9.2017 bylo provedeno pracovnicí kontrolního odboru KÚ KV dílčí přezkoumání 

hospodaření obce Skřinářov za období 1-72017  s tím, že v samotném hospodaření za zkoumané 

období nebyly zjištěny chyby, ale vzhledem k tomu, že nebyl dodržen maximální 3 měsíční 

odstup mezi zasedáním ZO, je v zápise uveden tento nedostatek, jako důvod pro hodnocení 

obce za rok 2017 s výhradou. 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

7/2017/5 Schválení smluv na prodej části obecního pozemku (přílohy č. 2 

a č. 3) 
 

ZO projednalo dne 4. 9. 2017 žádosti o odprodej částí obecního pozemku podané manžely 

Urbánkovými a Jaroslavem Videnským. Jedná se o pozemky předzahrádek před nemovitostmi 

žadatelů. Záměr na odprodej byl zveřejněn předepsaným způsobem na ÚD obce. 

ZO schvaluje předložené smlouvy na odprodej části obecního pozemku parcelní číslo 936/6 v 

rozsahu 20m2 za účetní cenu 490,- Kč manželům Urbánkovým a části stejného obecního 

pozemku v rozsahu 44m2 panu Jaroslavu Videnskému za účetní cenu 1078,-Kč. Veškeré 

náklady na prodej hradí kupující. ZO pověřuje starostu obce k podpisu předmětných smluv. 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

5 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

7/2017/6 Schválení odměňování členů ZO od 1. 1. 2018 v návaznosti na NV 

318/2017 
 

ZO schvaluje, v návaznosti na NV 318/2017 ze dne 2.10.201, návrh na odměňování členů ZO 

od 1.1.2018. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

5 0 0 SCHVÁLENO 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 1. 11. 2017 
 

7/2017 Stránka 5 

 

 

 
 

7/2017/7 Jmenování inventarizační komise a plán inventarizací za rok 

2017 
 

ZO jmenuje Inventarizační komisi ve složení: 

 Miroslav Urbánek – předseda  

 Ing.Josef  Klíma – člen 

 Martin Voborný – člen 

  

ZO schvaluje Plán inventarizací za rok 2017 (viz Příloha č.5 toho Zápisu) a pověřuje starostu 

obce a účetního obce  k proškolení komise dne 1.11.2017 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

5 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

7/2017/8 Schválení Návrhu Rozpočtu na rok 2018 
 

ZO projednalo hlavní investiční a neinvestiční akce připravované pro rok 2018. Jejich finanční 

krytí je promítnuto do Návrhu Rozpočtu 2018. 

ZO schvaluje Návrh Rozpočtu obce na rok 2018 (viz Příloha č. 6 tohoto Zápisu) 

Závaznými ukazateli rozpočtu jsou paragrafy. Provedením Rozpočtových opatření do výše 50 

tis.Kč je pověřen starosta obce a ZO dává tato opatření na vědomí na nejbližší schůzi ZO. 

Rozpočtová opatření nad 50 tis. Kč a změny již schváleného úhrnu příjmů a výdajů rozpočtu 

schvaluje ZO. Rozpočet na rok 2017 a rozpočtová opatření upravující rozpočet na 

předpokládané plnění za rok 2017 jsou vyvěšena na ÚD obce na webových stránkách a k 

dispozici k nahlédnutí na OÚ. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

5 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

7/2017/9 Rozpočtové opatření č. 5 a č. 6/2017 
 

ZO bere na vědomí Rozpočtové opatření č.5 ze dne 30.9.2017 (Příloha č.7) a schvaluje RO 

číslo 6/2017 ze dne 31.10.2017(Příloha č.8), ve kterém dochází ke zvýšení celkového uhrnu 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 1. 11. 2017 
 

7/2017 Stránka 6 

částky příjmů a výdajů Rozpočtu na rok 2017 na 2350 tis.Kč. 

  

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Skřinářově 1. 11. 2017 

 

 

 

 

 

 

Pavel Videnský                           starosta obce  

Josef Klíma                                 zapisovatel  

David Jeřábek                            ověřovatel zápisu  

Alena Křenková                         ověřovatel zápisu  

 


